РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Исполнительный комитет
Аксубаевского

муниципального района

Аксубай муниципаль
районы башкарма

комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« е Y » t>S 2018 г

Аксубаево

О признании утратившим силу Постановления
от 21 апреля 2016 года № 217 «Об утверждении
Административных регламентов предоставления
муниципальных услуг»

В целях приведения Административных регламентов предоставления
муниципальных услуг в соответствие действующего законодательства и
руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправлении в Российской
Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать Постановление Исполнительного комитета
Аксубаевского муниципального района от 21 апреля 2016 года № 217 «Об
утверждении Административных регламентов предоставления
муниципальных услуг» утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Аксубаевского муниципального района http:// Aksubayevo.tatarstan.ru и
портале правовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Аксубаевского
муниципального района по управлению финансами и имуществом
И.И.Муратшина.

Руководител
Исполнитель А.Ф.Горбунов